
Catania, 2 1 GEN, 2r22. 4„ IL 
Il 

pro! Fr 

P O —17QRE 
•ssa t .csiovvrt 

ore 
cesco P iolo 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale  

2 1 GEN, 2022 
Prot 2 í o 2J  Tit. M 	CI. /2  

Rep. Decreti n°. 	‘5,42 

13 /3 i 

fr 	degli STUDI 
£j) 	UNIVERSITA

<1, 	' di CATANIA 
'434  • 

IL RETTORE 

- Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168, istitutiva del Ministero dell'Università e della Ricerca Scientifica e 
Tecnologica; 

- visto lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 2015, e ss. mm. e ii.; 

- visto il Regolamento di Ateneo, emanato con D.R. n. 3387 dell'8 ottobre 2015 e e ss.mm.ii; 

- visto il Regolamento didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 251 del 25 gennaio 2018 e ss.mm.ii; 
- visto il proprio decreto n. rep. 2910 del 2 settembre 2021 (prot. 668192) con il quale è stato istituito, in 

collaborazione con ANCE, sez. di Catania, il concorso di scrittura "CATANIA 4.0 0 CATANIA DI 
DOMANI" ed emanato il bando per la relativa selezione; 

- acquisite le disponibilità dai componenti individuati ai sensi dell'art. 5 del suddetto bando; 
- accertata, rispetto agli interessati, ai fini della presente nomina, l'insussistenza della condizione 

ostativa di cui all'art. 35 bis, comma 1, lett. a), del d.lgs. n. 165/2001, introdotto dall'art. 1, comma 
46, della legge n. 190/2012; 

DECRETA 

Art. 1 — Presso l'Università degli Studi di Catania, è istituita la Commissione per l'assegnazione del premio 

del concorso di scrittura "CATANIA 4.0 O CATANIA DI DOMANI" indicato in premessa, così 

composta. 
Paolo La Greca, professore ordinario, S.S.D. ICAR/20 — Tecnica e pianificazione urbanistica, 
con funzioni di Presidente; 
Giuseppe Margani, professore ordinario, S.S.D. ICAR/20 — Architettura tecnica, 
componente; 
Sara Zappulla, rappresentante degli studenti in seno al Senato accademico, componente; 
Andrea Vecchio, rappresentante di ANCE, sez. di Catania, componente; 
Rosanna Di Mauro, rappresentante di ANCE, sez. di Catania, componente. 

Art. 2— Il presente decreto sarà pubblicato nella sezione albo on line del sito web dell'Università degli Studi 
di Catania. 


	Page 1

